
Dz.U./S S224
22/11/2017
466892-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 7

22/11/2017 S224
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:466892-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Lokomotywy
2017/S 224-466892

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Dostawy

Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Metro Warszawskie Sp. z o.o.
ul. Wilczy Dół 5
Warszawa
02-798
Polska
Osoba do kontaktów: Metro Warszawskie Sp. z o.o., ul. Wilczy Doł 5, 02-798 Warszawa, Biuro Zamówień
Publicznych
Tel.:  +48 226554699
E-mail: zam-eh@metro.waw.pl 
Faks:  +48 226433997
Kod NUTS: PL911
Adresy internetowe:
Główny adres: www.metro.waw.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.metro.waw.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:
Oferty należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ulicy Wilczy Dół 5, w Punkcie Podawczym w
Budynku Portierni Głównej Metra Warszawskiego Sp. z o.o. Godziny pracy Punktu Podawczego: 7:00-14:00
ul. Wilczy Dół 5
Warszawa
02-798
Polska
Osoba do kontaktów: Paweł Waśniewski
Tel.:  +48 226554672
E-mail: zam-eh@metro.waw.pl 
Faks:  +48 226433997
Kod NUTS: PL911
Adresy internetowe:
Główny adres: www.metro.waw.pl

I.6) Główny przedmiot działalności

mailto:zam-eh@metro.waw.pl
www.metro.waw.pl
www.metro.waw.pl
mailto:zam-eh@metro.waw.pl
www.metro.waw.pl


Dz.U./S S224
22/11/2017
466892-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 7

22/11/2017 S224
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7

Miejski transport kolejowy, tramwajowy, trolejbusowy lub autobusowy

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa lokomotywy manewrowej.
Numer referencyjny: EH.25.00129.2017.S.P.PAWA

II.1.2) Główny kod CPV
34611000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Dostawa fabrycznie nowej, wyprodukowanej w całości z użyciem nowych podzespołów i materiałów,
posiadającej świadectwo dopuszczenia do eksploatacji typu pojazdu kolejowego, wydane przez Prezesa
Urzędu Transportu Kolejowego (UTK), dwuosiowej lokomotywy manewrowej z napędem spalinowym o
maksymalnej prędkości 40 km/h, przeznaczonej do lekkich prac manewrowych na bocznicach oraz transportu
pojazdów metra na szlakach o szerokości toru 1 435 mm. Lokomotywa musi być przystosowana do eksploatacji
z pojazdami metra użytkowanymi przez Zamawiającego (tj. z pojazdami typu: Inspiro, Metropolis, serii 81,
lokomotywą LM-400 oraz wagonami osłonowymi 208 Kg/M).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911

II.2.4) Opis zamówienia:
Zgodnie z SIWZ:
3.2 Przedmiot Zamówienia obejmuje dostawę fabrycznie nowej, wyprodukowanej w całości z użyciem nowych
podzespołów i materiałów, posiadającej świadectwo dopuszczenia do eksploatacji typu pojazdu kolejowego,
wydane przez Prezesa Urzędu Transportu Kolejowego (UTK), dwuosiowej lokomotywy manewrowej z
napędem spalinowym o maksymalnej prędkości 40 km/h, przeznaczonej do lekkich prac manewrowych na
bocznicach oraz transportu pojazdów metra na szlakach o szerokości toru 1 435 mm. Lokomotywa musi być
przystosowana do eksploatacji z pojazdami metra użytkowanymi przez Zamawiającego (tj. z pojazdami typu:
Inspiro, Metropolis, serii 81, lokomotywą LM-400 oraz wagonami osłonowymi 208 Kg/M).
3.3 Przedmiot Zamówienia obejmuje również:
1) dostarczenie (zgodnie z wymaganiami określonymi w Specyfikacji Technicznej):
a) bezterminowego świadectwa dopuszczenia do eksploatacji typu pojazdu (wydanego przez UTK)
— warunki związane z przekazaniem terminowego świadectwa określa Specyfikacja Techniczna,
b) wszelkich dopuszczeń, świadectw i certyfikatów – wymaganych powszechnie obowiązującymi przepisami
prawa polskiego,
c) dokumentacji systemu utrzymania pojazdu – opracowanej i uzgodnionej z Zamawiającym,



Dz.U./S S224
22/11/2017
466892-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 7

22/11/2017 S224
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

d) projektu Warunków Technicznych Wykonania i Odbioru (WTWiO) – opracowanego wraz z notyfikowaną
jednostką i zaakceptowanego przez Zamawiającego,
e) dokumentacji technicznej i eksploatacyjnej wszystkich zespołów i podzespołów dostarczonej lokomotywy –
kompletnej, opracowanej w języku polskim, uzgodnionej z Zamawiającym oraz z organem upoważnionym na
terenie Polski,
2) wykonanie prób i badań zbiorników sprężonego powietrza – uprzednio zatwierdzonych przez Transportowy
Dozór Techniczny (TDT),
3) przeprowadzenie szkoleń:
a) maksymalnie 30 maszynistów – z zakresu obsługi lokomotywy,
b) minimum 5 pracowników Zamawiającego – w zakresie obsługi technicznej, postępowania w przypadku
awarii, diagnostyki i oprogramowania użytkowego pojazdu, w sposób umożliwiający praktyczne wykorzystanie
pojazdu,
4) przeniesienie na Zamawiającego autorskich praw majątkowych do przekazanej pełnej dokumentacji
technicznej i eksploatacyjnej.
3.4 Przedmiot Zamówienia zostanie wykonany w 4 następujących Etapach:
Etap I – wykonanie dokumentacji technicznej (DTR, WTWiO, DSU) oraz projektowej,
Etap II – odbiór stanu surowego ramy lokomotywy, kabiny z silnikiem spalinowym i zestawami kołowymi,
Etap III – dostawa lokomotywy na teren STP Kabaty, odbiór kompletnej lokomotywy ze świadectwem
dopuszczenia do eksploatacji,
Etap IV – odbiór końcowy kompletnej lokomotywy – uzyskanie bezterminowego świadectwa dopuszczenia do
eksploatacji.
3.5 Przedmiot Zamówienia należy wykonać zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) i
jej załącznikami, w tym załączoną do SIWZ Specyfikacją Techniczną wraz z załącznikami.
3.6 Wykonawca udzieli 24 – miesięcznej gwarancji i rękojmi na bezawaryjną pracę lokomotywy manewrowej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Przedłużenie okresu gwarancji / Waga: 10
Cena - Waga: 90

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 30/01/2018
Koniec: 30/11/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału



Dz.U./S S224
22/11/2017
466892-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 7

22/11/2017 S224
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek udziału w postępowaniu gdy wykaże, że posiada
niezbędne doświadczenie w wykonaniu dostaw odpowiadających Przedmiotowi Zamówienia, tj. wykaże, że
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert w postępowaniu (a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie) wykonał minimum jedną dostawę pojazdu szynowego z napędem
spalinowym o parametrach zbliżonych do lokomotywy objętej Przedmiotem Zamówienia, tj. dostawę pojazdu
szynowego z napędem spalinowym o mocy nie mniejszej niż 250 kW, dysponującego siłą pociągową przy mocy
trwałej nie mniejszą niż 44 kN.
Wykonawca, wraz z ofertą składa oświadczenie Wykonawcy (w oryginale) w formie jednolitego dokumentu
(dalej zwany „JEDZ”), sporządzonego zgodnie z wzorem standardowego formularza określonego w
rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej wydanym na podstawie art. 80 ust. 3 dyrektywy 2014/25/
UE (zał. nr 3 do SIWZ). Wykonawca wypełnia formularz JEDZ, składający się z sześciu części, w zakresie
wskazanym przez Zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu i w SIWZ. Zamawiający w celu ułatwienia
Wykonawcom wypełniania formularza JEDZ, udziela w SIWZ wskazówek (w formie mini instrukcji w JEDZU)
dotyczących wypełniania JEDZ.
Po dokonaniu oceny ofert, Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona,
do złożenia, w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia następujących
oświadczeń lub dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu, dowody
potwierdzające należyte wykonanie dostaw opisanych w pkt 5.1.2 SIWZ, określające czy dostawy zostały
wykonane należycie. Dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez
podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym
charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty.

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
Wykonawca przed złożeniem oferty wniesie wadium na okres związania ofertą w wysokości: 35 000 PLN
(słownie zł: trzydzieści pięć tysięcy 00/100). Szczegółowe zasady dotyczące wadiów określa SIWZ.

III.1.7) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:
Zapłata należności za wykonanie Przedmiotu Umowy będzie realizowana w 3 częściach, po wykonaniu i
odbiorze bez uwag każdego z Etapów Przedmiotu Umowy, o których mowa w § 1 ust. 4 Wzoru Umowy, wg
następujących zasad:
1) po wykonaniu i odbiorze bez uwag Etap I – 10 % wartości brutto Przedmiotu Umowy,
2) po wykonaniu i odbiorze bez uwag Etap II – 43 % wartości brutto Przedmiotu Umowy,
3) po wykonaniu i odbiorze bez uwag Etap III – 30 % wartości brutto Przedmiotu Umowy,
3) po wykonaniu i odbiorze bez uwag Etap IV – 17 % wartości brutto Przedmiotu Umowy,
Płatności będą realizowane po wykonaniu każdego Etapu Przedmiotu Umowy, przelewem z konta
Zamawiającego na konto Wykonawcy wskazane na fakturze, w terminie 30 dni od daty wpływu faktury do
Zamawiającego i dołączonej kopii – podpisanego bez uwag przez Strony -protokołu odbioru częściowego lub
końcowego Przedmiotu Umowy.



Dz.U./S S224
22/11/2017
466892-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 7

22/11/2017 S224
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7

III.1.8) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
W przypadku Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia, zastosowanie ma art. 23
ustawy Pzp. W takim przypadku:
1) Wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu albo reprezentowania
wpostępowaniu i zawarcia umowy.
2) Oryginał pełnomocnictwa należy dołączyć do oferty
3) Pełnomocnictwo winno zawierać w szczególności wskazanie: postępowania o zamówienie publiczne, którego
dotyczy, Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia, ustanowionego Pełnomocnika oraz
zakres jego umocowania. Dokument potwierdzający ustanowienie Pełnomocnika musi być podpisany w imieniu
wszystkich Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia. Podpisy muszą zostać złożone
przez osoby uprawnione do składania oświadczeń woli wymienione we właściwym rejestrze lub ewidencji
Wykonawców.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Przedmiot Zamówienia należy wykonać w zakresie i z uwzględnieniem wszystkich wymagań i uwarunkowań
określonych w Specyfikacji Technicznej stanowiącej zał. nr 1 do SIWZ oraz we Wzorze Umowy, stanowiącym
zał. nr 6 do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 03/01/2018
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 03/01/2018
Czas lokalny: 12:30
Miejsce:
W siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ulicy Wilczy Dół 5, pok. nr 101C bud. 3C.



Dz.U./S S224
22/11/2017
466892-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 7

22/11/2017 S224
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Termin związania ofertą wynosi 60 dni od daty składania ofert.
Początek okresu obowiązywania zamówienia, o którym mowa w pkt II.2.7) jest terminem przybliżonym.
Faktycznym początkiem okresu obowiązywania zamówienia będzie data zawarcia umowy.
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z udziału w
postępowaniu:
1) z powodu zaistnienia obligatoryjnych przesłanek wykluczenia wykonawcy z udziału w postępowaniu, o
których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 12) – 13) ppkt a) – c), pkt 14) – 23) oraz ust. 5 pkt 1) ustawy Pzp, z wyjątkiem
przypadku, o którym mowa w art. 24 ust. 1 pkt 14, jeżeli osoba, o której mowa w tym przepisie została skazana
za przestępstwo wymienione w art. 24 ust. 1 pkt 13 lit. d. ustawy Pzp,
2) z powodu zaistnienia fakultatywnych przesłanek wykluczenia wykonawcy z udziału w postępowaniu, o
których mowa w art. 24 ust. 5 pkt 1) ustawy Pzp – wykluczeniu podlega wykonawca w stosunku do którego
otwarto likwidację, w zatwierdzonym przez sąd układzie w postępowaniu restrukturyzacyjnym jest przewidziane
zaspokojenie wierzycieli przez likwidację jego majątku lub sąd zarządził likwidację jego majątku w trybie
art. 332 ust. 1 ustawy z dnia 15 maja 2015 r. – Prawo restrukturyzacyjne (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz.1508) lub
którego upadłość ogłoszono, z wyjątkiem wykonawcy, który po ogłoszeniu upadłości zawarł układ zatwierdzony
prawomocnym postanowieniem sądu, jeżeli układ nie przewiduje zaspokojenia wierzycieli przez likwidację
majątku upadłego, chyba że sąd zarządził likwidację jego majątku w trybie art. 366 ust. 1 ustawy z dnia 28
lutego 2003 r. – Prawo upadłościowe (t.j. z 2016 r.,poz.2171 z późn. zm.),
Wykonawca, wraz z ofertą składa oświadczenie Wykonawcy (w oryginale) w formie jednolitego dokumentu(dalej
zwany: JEDZ)
Po dokonaniu oceny ofert, Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona,
do złożenia, w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia następujących
oświadczeń lub dokumentów potwierdzających brak podstaw do wykluczenia:
1) Informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art.24 ust. l pkt 13 a,b,c,14 i 21 ustawy
Pzp wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
2) Odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia
na podstawie art. 24 ust. 5 pkt. 1 ustawy Pzp.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Postępu 17
Warszawa



Dz.U./S S224
22/11/2017
466892-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 7

22/11/2017 S224
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

02-676
Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Terminy określone w dziale VI ustawy Pzp – środki ochrony prawnej.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/11/2017


